
 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 
Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

Pag. 

1 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
“Giuseppe  Ferro” – Alcamo (TP) 

LICEO SCIENTIFICO – LICEO CLASSICO 

 

Prot. n. 1450/L/01         Alcamo, 27/02/2016 

Ai Proff. Bongiovì Patrizia 

   Longo Matteo 

  Reina Giuseppa 

  Ruisi Veronica Maria 

   

        Ai Collaboratori della Dirigenza 

        Al D.S.G.A. 

        Al Sito Web Scuola 

        All’Albo Scuola 

 

Oggetto: NOMINA DOCENTI corsi di recupero finanziati con il F.I. –   A.S. 2015/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti il D.M. n. 47 del 13/06/2006; 

Vista l’O.M. n. 92 del 05/11/2007; 

Visto l’art. 88 del C.C.N.L. del 29/11/2007; 

Visto  il POF per l’anno scolastico 2015/16 approvato dal Collegio dei Docenti con delibera  n° 06 del 
12.06.2015 e adottato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 17 del 07.09.2015; 

Visto  il Piano Annuale delle Attività del Personale Docente approvato dal Collegio dei Docenti  con delibera 
n. 4 del 04.09.2015; 

Visto l’Ipotesi di Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 10/11/2015; 
 

Viste le istanze dei docenti; 

 



 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 
Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

Pag. 

2 

DECRETA 

1. Sono nominati, quali docenti dei corsi di recupero di fine anno scolastico, i Professori indicati nella 
seguente tabella per le classi e le ore a fianco di ciascuno riportati: 

 

DOCENTE DISCIPLINA CLASSI ORE FIRMA PER ACCETTAZIONE 

BONGIOVI’ MATEMATICA Classi Prime Liceo 
Scientifico da Martedì 

01/03/2016 

10  

 

LONGO MATEMATICA Biennio Liceo 
Classico da Martedì 
01/03/2016 

10  

 

REINA MATEMATICA Classi Seconde Liceo 
Scientifico da Giovedì 
03/03/2016 

10  

 

RUISI  MATEMATICA Triennio Liceo 
Classico da Lunedì 
29/02/2016 

10  

 

2. Il compenso previsto per ogni ora di docenza resa e documentata, è pari ad € 50,00; tale compenso è 
da intendersi lordo dipendente. 

 

3. Il presente decreto costituisce nomina per il personale docente individuato. 
 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Rosanna Conciauro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


